
MEZINÁRODNÍ 
TURNAJ

KATEGORIE U11 (r. 2013 a mladší)
7+1

HANÁČEK



MEZINÁRODNÍ TURNAJ

PROPOZICE

HANÁČEK



1. ročník 
mezinárodního turnaje 

pro 
kategorii U11 (r. 2013 a mladší)

26. 8. 2022



Místo turnaje:

Stadion Jožky Silného

Obvodová 3607, 767 01 Kroměříž

4x travnaté hřiště 
2x umělá tráva 

(68 x 48 m)



Počet účastníků:
24 týmů

Každý tým = 8 utkání
1 utkání = 25 minut
Počet hráčů = 7+1 

Systém turnaje:
skupiny po 6 týmech

Z každé skupiny:
=> 2 týmy postup do čtvrtfinále

Þ 2 týmy postup do bojů o 9.-16.místo
Þ 2 týmy postup do bojů o 17.-24.místo



Startovné:

2.000,- Kč/tým
placeno převodem do 30. 6. 2023

Č.Ú.: 8312260297/0300
Zpráva příjemci: název týmu

Ubytování a strava:
Po uzavření přihlášek dostanou týmy veškeré 

informace.
Hradí si kluby sami.



Rozhodčí:

Delegovaní komisí 
rozhodčích KFS Zlín

Podmínky účasti:
Vedoucí družstev předloží soupisku týmu, 

každé družstvo má 
2 sady dresů odlišné barvy (nahlásí před 

turnajem). 

Na soupisce může být  neomezený počet 
hráčů, ale ocenění bude nachystáno 

maximálně pro 16+3. 



1 DEN
8 UTKÁNÍ
1 AREÁL
6 HŘIŠŤ
24 TÝMŮ



Informace a přihlášky:
Mgr. Mrázek Ondřej

Vedoucí trenér SpSM
SK Hanácká Slavia Kroměříž

Tel.: +420 723 007 480
E-mail: mrazekondra@seznam.cz

Uzávěrka přihlášek: 
do 1. 5. 2022



Upozornění:
Účastníci turnaje nejsou pojištěni na 
náklady pořadatele a pořadatel není 

zodpovědný za jakoukoliv fyzickou újmu 
nebo materiální ztrátu v souvislosti s 

účastí na turnaji. Za bezpečnost, chování 
a dodržování provozního řádu v areálu 

zodpovídají u jednotlivých družstev 
vedoucí a trenéři. 


